Perkamų Prekių kiekis gali keistis priklausomai nuo Pirkėjo poreikių ir finansinių galimybių. 
2.6. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 44113620-7 (asfaltas), 44113600 (bitumas ir asfaltas).

3. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS
3.1. [bookmark: _Hlk31273219]Maksimali Preliminariosios sutarties vertė 12 234 233,77 eurų (dvylika milijonų du šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt trys Eur, 77 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 2 123 296,77 eurų (du milijonai vienas šimtas dvidešimt trys tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt šeši Eur, 77 ct). Sutarties vertė be PVM yra 10 110 937,00 eurų (dešimt milijonų vienas šimtas dešimt tūkstančių devyni šimtai trisdešimt septyni Eur, 00 ct).
3.2. Tiekėjas įsipareigoja pateikti Pirkėjui PVM sąskaitą - faktūrą per 3 d. d. nuo Prekių priėmimo - perdavimo akto, važtaraščio arba lygiaverčio dokumento pasirašymo dienos, bet ne vėliau kaip sekančio mėnesio pirmą darbo dieną. Tiekėjas turi užtikrinti, jog PVM sąskaitą - faktūrą Pirkėjas gautų per informacinę sistemą „E.